ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2024											№ 555

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk102657609]1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:
За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд

	Захарова
Петра Николаевича
	- депутата Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва, заместителя генерального директора по производству АО «Управление теплоснабжения и инженерных сетей»;

	Корепанову
Веру Юрьевну

	- пенсионера (п. Красноленинский);

	Маннинен
Анастасию Валерьевну
	- депутата Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»;

	Прядко
Александру Сергеевну

	- пенсионера (п. Красноленинский);

	Прядко
Владимира Дмитриевича

	- пенсионера (п. Красноленинский);

	Тихонова
Алексея Игоревича
	- депутата Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва, заместителя главного редактора муниципального автономного учреждения Ханты-Мансийского района «Редакция газеты «Наш район»;

	Шурыгину
Лидию Сергеевну
	- пенсионера (п. Красноленинский).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
18.12.2024

[bookmark: _GoBack]
2